
UCHWAŁA NR IV-27/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie współdziałania z Powiatem Wołomińskim w zakresie ochrony zdrowia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 i 2, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz

art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2009 

r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1
1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu

w formie dotacji celowej na realizację Programu wczesnej profilaktyki nowotworów 

piersi u kobiet w wieku 40 lat i więcej, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin do 

wysokości środków zapewnionych na ten cel w budżecie gminy Wołomin

na 2011 rok.

2. Środki  finansowe  na  cel  określony  w  pkt  1  w  wysokości  10  000,00  (słownie: 

dziesięć tysięcy) złotych będą wydatkowane z budżetu gminy Wołomin na 2011 rok, 

dział 851, rozdział 85111, § 2710.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina, upoważniając go do zawarcia

z Powiatem Wołomińskim stosownej umowy w sprawie realizacji zadania wymienionego

w § 1.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                 


